
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 19/2015/2016 

Sejmiku Doktorantów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Prawnej Sejmiku Doktorantów 

oraz powołania jej członków 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu, stanowiącego załącznik uchwały nr 30/2013 Senatu UAM, Sejmik 

Doktorantów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Prawną Sejmiku Doktorantów. 

§ 2 

Powołuje się następujące osoby jako członków Komisji Prawnej Sejmiku 

Doktorantów: 

 mgr Paulinę Pawlak, 

 mgr. Marcina Sidora, 

 mgr Martę Karpińską. 

§ 3 

Uchwała zostanie opublikowana i wchodzi w życie z dniem 7 stycznia 2016 r. 

 

 

Marszałek 

/-/ 

mgr Marta Karpińska 


